

Հաստատում եմ

<<Զ. Ա. Խաչատրյանի անվան գեղ. դպրոց>>

ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Հ. Իսաջանյան



Պատվիրատուն՝ Սիսիանի «Զ. Ա. Խաչատրյանի անվան գեղարվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ
Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

Գնումների Պլանի փոփոխություն 2018

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

սուբսիդիա և ծնողական վարձավճարներ

Գնման առարկայի		Գնման (ընթաց)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)	
Սիջանցիկ կոդ դասակարգման	անվանումը						
1	3	4	5	6	7	8	
<i>Ապրանքներ</i>							
1	30192130	Մատիտ սև սովորական	ԳՀ	հատ	50	20	1000
2	30192100	Ռետին սպիտակ	ԳՀ	հատ	100	11	1100
3	30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	2305	10	23050
4	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	190	2	380
5	30192210	Ինքնակաշուն ժապ. թղթ	ԳՀ	հատ	550	20	11000
6	30192210	Ինքնակաշուն ժապ. պոլիմեր.	ԳՀ	հատ	550	5	2750
7	30192230	Ինքնակաշուն ժապ. երկկողմ.	ԳՀ	հատ	450	2	900
8	39263310	Օրացույց սեղանի /2018թ./	ԳՀ	հատ	500	2	1000
9	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	900	1	900
10	30263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	680	2	1360
11	30194320	Թուղթ գծագրական	ԳՀ	հատ	250	30	7500
12	30197623	Ստվարաթուղթ հաստ/կարտոն 4մմ/	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
13	30199420	Թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	150	3	450
14	30192133	Սրիչ դանակ մեծ	ԳՀ	հատ	150	10	1500
15	39221440	Կրճին մեծ տուփով	ԳՀ	տուփ	1200	2	2400
16	30192122	Գրիչ	ԳՀ	հատ	95	20	1900
17	30197122	Կոճգամ պլաստմասսե գլխիկով	ԳՀ	տուփ	250	5	1250
18	30192710	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	95	4	380
19	22851100	Արագակար /պոլիէթիլենային/	ԳՀ	հատ	150	12	1800
20	24911200	Էմուլսիա	ԳՀ	հատ	200	4	800
21	39292530	Քանոն երկաթյա 50 սմ	ԳՀ	հատ	700	2	1400
22	30197112	Կարիչի ասեղներ	ԳՀ	տուփ	800	1	800
				Ընդամենը գրեմական			
				11515 178 75620			
23	39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	հատ	330	7	2310
24	39831241	Օձառ ձեռքի	ԳՀ	տուփ	600	12	7200
25	33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	100	120	12000
26	39221420	Ավել	ԳՀ	հատ	1200	12	14400
27	39831270	Սպունգ	ԳՀ	հատ	100	12	1200
28	39522330	Մաքրող կտորներ	ԳՀ	հատ	200	10	2000
29	39831283	Հատակ մաքրելու կտոր	ԳՀ	հատ	600	12	7200
30	39831280	Ապակի լվանալու կտոր	ԳՀ	հատ	200	10	2000
31	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	550	5	2750
32	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	400	3	1200

33	39831247	Սանհանգույց մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	1300	5	6500
34	39811300	Օդի հոտազերծիչ	ԳՀ	հատ	650	5	3250
35	31684400	Վարդակ 1բևեռանի	ԳՀ	հատ	950	2	1900
36	31684400	Վարդակ 2բևեռանի	ԳՀ	հատ	950	2	1900
37	31531210	Լամպ 40վտ	ԳՀ	հատ	100	5	500
38	31531210	Լամպ 60վտ	ԳՀ	հատ	100	5	500
39	31531210	Լամպ 100վտ	ԳՀ	հատ	100	10	1000
40	31512440	Լամպ նեոնային	ԳՀ	հատ	400	15	6000
41	31521100	Սեղանի լամպ /սաֆիտ/	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
42	31686000	Խրոցակ սովորական	ԳՀ	հատ	380	5	1900
43	31442000	Մարտկոց ժամացույցի	ԳՀ	հատ	100	15	1500
		<i>Ընդամենը տնտեսական</i>			15310	277	107210
44	44111420	Գուռաշ	ՄԱ	տուփ	4000	8	32000
45	44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	1300	8	10400
46	44111412	Սպիտակ ներկ	ՄԱ	կգ	1500	3	4500
47	44111412	Կապույտ ներկ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
48	44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	650	2	1300
49	44521120	Դռան փական փոքր	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
50	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	2	2000
51	44511110	Բահ վարորդական պոչով	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
52	44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
53	44511110	Ձյուն մաքրող բահ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
54	44511170	Փոցխ պոչով	ՄԱ	հատ	900	2	1800
55	44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
56	44411110	Ծորակ ջրի	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
57	44511330	Պտուտակահան ուղիղ	ՄԱ	հատ	850	1	850
58	44511330	Պտուտակահան ձևավոր	ՄԱ	հատ	850	1	850
59	44511220	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
60	44520000	Կարգավորվող մանեկահան բանալի/8-36/	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
61	44531130	Պտուտակազամ /4*50/	ՄԱ	հատ	7	100	700
62	44531130	Պտուտակազամ /5*50/	ՄԱ	հատ	9	100	900
63	44511100	Ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
64	44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
65	44521210	Դարակի դռների ծխնի	ՄԱ	հատ	250	10	2500
66	30197323	Կարիչ մեծ/ ստեպլեր/	ԳՀ	հատ	4500	1	4500
		<i>Ընդամենը շինարարական</i>			47916	255	113000
		<i>Այլ ծախսեր</i>					
67	72267100	Էլեկտրոնային ստորագրություն		հատ	3000	1	3000
68	44110000	Կավ	ՄԱ	կգ	200	200	40000
69	18210000	Կտոր	ՄԱ	մետր	1000	5	5000
70	19441200	Թելեր	ՄԱ	հատ	300	18	5400
71	44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
72	44423400	Ցուցանակ դռների	ՄԱ	հատ	2000	12	24000
73	30237330	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
		<i>Ընդամենը այլ ծախսեր</i>			31000	239	121900
		<i>Գույքի և սարքավորումների վերանորոգման ծախսեր</i>					
74	50311120	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
75	50511300	Ջրի շրջանառության պոմպ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
		<i>Ընդամենը</i>			65000	3	70000

<i>Ծառայություն</i>							
76	64221110	Հեռախոսակապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
77	65300000	Էլ. էներգիայի մատակար.	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
78	65100000	Ջրամատակ. և ջրահեռ.	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
79	65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
80	65200000	Ջեռուցում (գազ)	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
		<i>Ընդամենը</i>					<i>1724000</i>
		<i>Ընդամենը</i>					<i>2211730</i>

Հաշվապահ՝



Ն. Ղազարյան